平成 29 年 4月吉日

関係者各位

第 15 回三重県小児在宅研究会のご案内

謹啓

皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

三重県小児在宅研究会は早くも第15回を迎えることとなりました。今回は「医療的ケア児の

家族支援」をテーマに、基調講演では長きに渡り看護師の立場からきょうだい支援活動をされて

いる藤村真弓様よりご講演いただきます。

また、多職種の方々より演題を募集させていただきます。日頃感じている課題や事例検討なん

でも結構です。別紙演題応募用紙にてご応募お願いいたします。

何卒ご参加くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

日  時 ： 平成 29 年 6 月 18 日（日） 13:30～17:00（受付 13:00）

場  所 ： 三重大学医学部 臨床講義棟 臨床第 1・2 講義室

  〒514-8507 三重県津市江戸橋 2 丁目 174

  ※医学部附属病院敷地内の無料駐車券を発行いたします

   お車でお越しの際は、病院敷地内への駐車をお願い致します

参 加 費 ： 無料

参加申込締切 ： 平成 29 年 6 月 9 日（金）

 ※プログラム裏面にございます参加申込用紙（別紙）を

  下記事務局まで E-mail または FAX にてご送付下さい。

演題応募締切 ： 平成 29 年５月 12 日（金）

 ※応募用紙（別紙）を下記事務局まで E-mail または FAX にてご送付下さい。

（発表形式：power point でのスライド発表を予定【発表時間 15分 質疑応答 5 分】）

三重県小児在宅研究会 事務局

三重大学医学部附属病院 小児トータルケアセンター 担当：坂本

TEL：059-231-5768 FAX：059-231-5435

E-mail：children-tcc@mo.medic.mie-u.ac.jp

第 15 回 三重県小児在宅研究会   演題応募用紙

申込締切：平成 29 年５月 12 日（金）

ふりがな
施設名

氏 名
役職・職種

勤務先

住所

電話番号

〒    -

電話番号 （      ）     －

メールアドレス

１．演題名

２．発表者名

３．抄録（４００字以内でご記述ください）

FAX 送信先：059-231-5435

三重県小児在宅研究会 事務局

三重大学医学部附属病院 小児トータルケアセンター 担当：坂本

TEL：059-231-5768 FAX：059-231-5435

E-mail：children-tcc@mo.medic.mie-u.ac.jp